АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» декабря 2022 г.
	г. Боготол
	№ 602 -п

Об утверждении ликвидационного баланса

[bookmark: _GoBack]В связи с ликвидацией муниципального казенного общеобразовательного учреждения Вагинская начальная школа - детский сад и необходимостью предоставления документов в налоговый орган, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного общеобразовательного учреждения Вагинская начальная школа - детский сад согласно приложению.
2. Председателю ликвидационной комиссии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Вагинская начальная школа - детский сад Е.В. Васькиной уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по общим вопросам М.Г. Коноваленкову.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru без приложения.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского района						Н.В. Бакуневич